

Uçaklı Balkan Masalı Turu

(8 Gün 7 Gece)

HER CUMARTESİ HAREKET

6 Ülke – 5 Başkent – 25 Şehir

Arnavutluk – Karadağ – Bosna Hersek - Sırbistan – Kuzey Makedonya - Kosova

TİRAN – Lezhe - İşkodra – Bar - Petrovac - Budva – Kotor – Perast – Trebinje - Stolaç - Medjugorje (1) – Mostar – Jablanica - Konjiç - SARAYBOSNA (1) – Zvornik – BELGRAD (1) – ÜSKÜP (2)– Prizren – PRİŞTİNE – Bitola (Manastır) – Resne - Ohrid (1) – Librazh - Elbasan

MATKA KANYONU DAHİL ✓ AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL ✓ BOŞNAK KÖFTESİ DAHİL ✓
YÖRESEL RESTORANDA MAKEDON GECESİ DAHİL ✓ POÇİTELJ KÖYÜ DAHİL ✓
KOSOVA TURU DAHİL ✓ SV NAUM KAYNAKLARI DAHİL ✓

Hareket Tarihleri: 6 Nisan – 13 Nisan – 20 Nisan – 27 Nisan – 4 Mayıs –
11 Mayıs – 18 Mayıs – 25 Mayıs – 1 Haziran – 8 Haziran – 15 Haziran –
22 Haziran – 29 Haziran – 6 Temmuz – 13 Temmuz – 20 Temmuz – 27 Temmuz – 3 Ağustos –
10 Ağustos – 17 Ağustos – 24 Ağustos – 31 Ağustos – 7 Eylül –
14 Eylül – 21 Eylül – 28 Eylül – 5 Ekim – 12 Ekim – 19 Ekim – 26 Ekim

1.Gün: İstanbul – Tiran – İşkodra

İstanbul Havalimanında saat 09:00'da buluşmamızın ardından Air Albania'ya ait tarifeli sefer ile Tiran'a hareket ediyoruz. Yaklaşık bir buçuk saatlik uçuşun ardından Tiran Havalimanına varıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından bizleri bekleyen aracımızla turumuza başlıyoruz. 20. yüzyıl boyunca savaşlar arasında kalmış ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, **Balkanlar**'ın dağlık ülkesi **Arnavutluk**'un başkenti **Tiran**'a varış. 1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve 1920'de **Arnavutluk**'un başkenti olan bu güzel şehri tanıtın, panoramik bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreceğimiz yerlerden bazıları. **Tiran** turumuzun ardından **Arnavutluk**'taki son durağımız olan **İşkodra**'ya geçiyoruz. Panoramik olarak **İşkodra**'daki tarihi kale ve şehir surlarını gördükten sonra otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

2.Gün: İşkodra – Sv Stefan – Budva – Kotor – (Dubrovnik) – Medjugorje

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından erken saatte hareketle otelden ayrılıyoruz. Arnavutluk Karadağ sınırında yapacağımız pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Podgarica, Petrovac üzerinden devam ederek Singapurlu bir multi milyarder tarafından satın alınan Sv. Stefan adasını panoramik olarak görüp sahilleri ile meşhur Budva şehrini de panoramik olarak aracımızdan görerek ilerliyoruz. Deniz tatili için yurtdışındaki ideal merkezlerden biri olan Budva'nın hemen ardından orta çağın günümüze ulaşmış önemli

yerlerinden biri olan Kotor'a varıyoruz. Karadağ'ın turistik merkezlerinden biri olan körfezin derinliklerinde ve dağın yamacında yüzyıllara meydan okumuş Kotor Şehrini gördüğünüzde sizlerin de hem aklı hem yüreği burada kalacak. Varışımızla beraber yürüyerek yapacağımız şehir turu sırasında Kotor için çok önemli olan ailelerin malikaneleri, Aziz Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi, meydanlar ve güzel hikayeleri görüp duyacaklarımızdan sadece bazıları. Bu şehirde vereceğimiz serbest zamanda mevsim ve hava uygun ise merdivenlerden surların en tepesindeki şapele çıkabilir ve buradan muhteşem manzara fotoğrafları çekebilir, şehrin dar sokaklarında bulunan kokuları takip ederek farklı ve muhteşem yemekler tadabilir, meydanlardan birinde içeceğinizi yudumlayabilir, şehrin en enteresan müzelerinden biri olan Kedi müzesini ziyaret edebilirsiniz. Bu şehirde rehberinize o muhteşem pastanın nerede olduğunu sormayı unutmayın tüm tatlı sevenlere tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından Kotor'dan ayrılarak Medjugorje'de konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Otele yerleşme ve akşam yemeği otelimizde. Vizesi veya yeşil pasaportu olan misafirlerimiz dilerlerse **ekstra** olarak düzenlenecek **Dubrovnik turuna** katılabilirler **(65 Euro) (Tura katılacak misafirler Kotor sonrası katılım sayısına göre farklı bir araç ile Dubrovnik turunu gerçekleştirip bu araçla otele geçeceklerdir)**. Karadağ'dan Hırvatistan'a geçerek son yılların en popüler tatil merkezlerinden biri olan ve popüler dizilerden Game Of Thrones'un çekim seti olarak da kullanılmış, tarihsel olarak baktığımızda Osmanlı İmparatorluğu ile ilişkileri açısından da çok önemli bir yerleşim olan Dubrovnik'e varıyoruz. Kale içinde yapacağımız yürüyüş turu sırasında Pile kapısı, Ploce kapı, Onorpius çeşmesi, dünyanın ilk eczanesi, Fransiskan manastırı, Orlando heykeli, Sponza sarayı, Rektör sarayı göreceğimizden bazılarıdır. Bu orta çağ kokan şehirde yapacağımız keyifli turun ardından vereceğimiz serbest zamanda şehrin ara sokaklarını keşfedebilir, mağazalarda alışveriş yapabilir, deniz ürünlerinin tadına bakabilir, denizi veya orta çağ sokaklarını seyrederek keyifli bir kahve içebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği saatte ve yerde buluşarak Dubrovnik'ten ayrılıp otelimize gidiyoruz. Geceleme otelimizde.

3.Gün: Medjugorje – Pocitelj – Mostar – Saraybosna

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyor. İlk olarak Osmanlı'dan günümüze kalmış olan bir karargâh köyü olan Pocitelj'e ulaşıyoruz. Burada Osmanlı evleri, hamamı, camiyi ve eski Arnavut kaldırımı sokakları görüp Türk çaylarımızı ve Boşnak kahvelerimizi yudumladıktan sonra köyden ayrılıyor. Sıradaki durağımız bölgenin en önemli şehirlerinden biri olan, yakın tarihimizde gerçekleşen Bosna Savaşı sırasında Hırvat topçularının atışları ile yıkılmış sonrasında Türkiye Cumhuriyeti'nin de katkıları ile tekrar inşa edilmiş ve UNESCO dünya mirasları listesinde adı bulunan köprüsü ile meşhur, Osmanlı'dan kalma dar ve otantik sokaklarında sizleri bambaşka bir aleme götürecektir olan Mostar'a geçiyoruz. Buradaki turumuz sırasında Mostar Köprüsü, Koski Mehmet Paşa Cami, Katolik katedrali, Türk konsolosluğu ve şehitlik göreceğimizden bazılarıdır. Şanslı bir günümüzde isek köprüden şov amaçlı atlayan ama hikayesi eskilere dayanan gençleri de görebiliriz. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zaman sırasında Mostar'a özgü hediyelik eşyalardan alabilir, güzel bir yemek molası verebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği saatte ve yerde aracımız ile buluşup Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber yürüyerek şehrin merkezini keşfetmeye başlıyoruz. Yürüyerek yapacağımız turda şehrin simgesi olan sebil, Gazi Hüsrev Bey medresesi, Gazi Hüsrev Bey Camii, bedesten, saat kulesi, Baş Çarşı'nın birbirinden çeşitli dükkanları, İsa'nın Kalbi Kilisesi, sönmeyen ateş, Latin köprüsü, Fatih Camii göreceğimizden sadece bazıları. Yürüyüş

turumuzun ardından Bosna'ya özgü kafelerde Boşnak kahvesi içebilir, muhteşem Boşnak böreği ile kendinizden geçebilir veya şehrin Avrupalı ve Osmanlı döneminden kalma sokaklarında kaybolarak şehri keşfedebilirsiniz. Turumuzun ardından şehir merkezinde akşam yemeği için Bosna'nın meşhur köftesi cevapı yiyoruz (Bazı konaklanan otellerde yemek otelde servis edilmektedir). Yemeğin ardından aracımızla otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

4.Gün: Saraybosna – Belgrad

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber Belgrad'a doğru hareket ediyoruz. Bosna Hersek'in yaylaları, köyleri içerisinden devam eden keyifli bir yolculukla adına kitaplardan da aşına olduğumuz Drina Nehri üzerinde bulunan sınır kapısından geçerek programımızda bulunan bir diğer ülkeye de giriş yapmış oluyoruz. Bosna Hersek'in kıvrımlı yollarından sonra gördüklerimizin tam zıttı geniş ovaları, köyleri ve muazzam manzaralar seyrederek Belgrad'a ulaşıyoruz. Varışımızın ardından yapacağımız yürüyüş turu sırasında Knez Mihajlova caddesi, Kale Meydan, Fransa'ya saygı anıtı, İstanbul Kapı, Damat Ali Paşa Türbesi, panorama noktası, Viktor heykeli, Zindan kapı, Leopold kapısı, saat kulesi ve surlar göreceğimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun ardından Belgrad'ın hareketli sokaklarında dolaşabilir, rehberinizin önereceği dondurmacıda değişik dondurma lezzetlerinin tadına bakabilir veya çevreyi ve şehri seyrederek keyifli birer kahve içebilirsiniz. Turumuzun ardından aracımızla otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

5.Gün: Belgrad – Üsküp

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyor. Belgrad Üsküp arası keyifli bir yolculuğun ardından varışımızla beraber doğu ile batıyı kucaklayan Üsküp şehrinin sokaklarını keşfetmeye çıkıyoruz. Osmanlı tarihinde başkent dışına yapılmış en büyük çarşının günümüze ulaşmış kısmında dolaşırken kapan han, sulu han, çifte hamam, Murat Paşa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, taş köprü, Üsküp kalesi, 2014 projesi kapsamında yapılmış olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Büyük İskender heykeli bu muazzam şehirde göreceğimizden sadece bir kısmı. Şanslıysanız ve tükenmediyse meşhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka soğuk bir boravitsa içmeli ve kikirikin tadına bakmalısınız. Turumuzun ardından serbest zaman. Serbest zamanın ardından akşam yemeğimizi lokal bir restaurantta alıyoruz. Yemeğin ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

6.Gün: Üsküp – Matka Kanyonu – Prizren – Priştina – Üsküp

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Kosova turumuz için otelimizden ayrılıyor. İlk olarak rehberimiz bizleri doğa içerisinde keyifli bir yürüyüş yapmaya ve oksijen depolamaya tur programımıza dahil olan Matka Kanyonu'na götürüyor. Burada yapacağımız keyifli yürüyüşün ardından hareketle Makedonya Kosova sınırına ulaşıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından dünyanın en yeni ikinci Avrupa'nın en yeni devleti Kosova'ya varıyoruz. İlk olarak Osmanlı'dan birçok iz taşıyan kendinizi bir Anadolu kasabasında gibi hissedeceğiniz Prizren'e varıyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turunda Sinan Paşa Camii, Arasta Camii minaresi, Osmanlı hamamı, taş köprü, Türk konsoloslğu ve kale göreceğimizden sadece bazıları. Burada vereceğimiz serbest zamanda bölgenin leziz yemeklerinden tatmanızı

mutlaka tavsiye ediyoruz. Prizren turumuzu tamamladıktan sonra, Osmanlı tarihinin önemli padişahlarından Murat Hüdavendigâr'ın zamanında otağının kurulu olduğu ve savaş sonrasında hayatını kaybettikten sonra organlarının tahnit edilip gömüldüğü ve sonrasında bu noktaya yapılan türbeyi ziyaret etmeye gidiyoruz. Türbe ziyaretimizin ardından başkent Priştina'yı panoramik olarak görüyor ve Kosova'daki ziyaretlerimizi tamamlayarak Üsküp'e geri dönüyoruz. Akşam düzenlenecek yemekli, müzikli ve eğlenceli **Makedon Gecesi turumuz** için restorana transfer. Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem de doyasıya eğlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme.

7.Gün: Üsküp – Bitola (Manastır) – Resne – Ohrid

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp otelden bagajlarımızla ayrılıyor. İlk olarak Prilep üzerinden Mustafa Kemal Atatürk'ün liseyi okuduğu okul olan askeri idadinin de bulunduğu Bitola (Manastır) şehrine varıyoruz. Burada yapacağımız tur sırasında bugün içerisinde Atatürk Anı Odası bulunan aynı zamanda şehrin arkeoloji müzesine de ev sahipliği yapan askeri idadi, Şirok Sokak, yeni camii, Eleni Karite'nin balkonu göreceğimiz sadece bir kısmı. Buradaki turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanda Şirok Sokak'ta bulunan restaurantlarda öğle yemeğinizi alabilirsiniz. Rehberimizin vereceği buluşma saatinde hareketle Resne'ye geçiyoruz. Elması ile meşhur olan bu küçük şehirde Resneli Niyazi'nin yaptırdığı evi görüyor ve fotoğraflarını çekiyoruz ardından hareketle Ohrid'e geçiyoruz. Ohrid'e varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur kendi de inci gibi olan bu güzel şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreceğimiz yerlerden bazıları. Ohrid'i yürüyerek gezdikten sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmemiz için serbest zaman. Türk mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluşma ile otelimize doğru hareket ediyoruz. Odalara yerleşmenin ardından akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

8.Gün: Ohrid – Sv Naum Kaynağı – Elbasan – Tiran – İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayarak otelden bagajlarımız ile ayrılıyor. Makedonya'dan ayrılmadan önce Ohrid Gölü kaynağının hemen kıyısına kurulmuş Sarı Saltuk olarak da anılan Sv. Naum Manastırının bulunduğu yere gidiyoruz. Burada verilecek serbest zamanda dilerseniz içerisinde Sv Naum'un mezarının da bulunduğu kiliseyi ziyaret edebilir veya Kara Drim olarak adlandırılan doğal kaynak üzerinde sandal turu yapabilirsiniz. Serbest zamanın ardından Makedonya Arnavutluk sınırına ulaşarak pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlıyoruz. Arnavutluk'a geçtikten sonra kısa bir süre daha Ohrid Gölü manzarası ile seyahatimize devam edip Elbasan şehrine ulaşıyoruz. Elbasan'da otobüsümüzle şehrin içinden geçiyor ve şehir merkezinde bulunan Elbasan Kalesinde meşhur Elbasan tavaşının tadına bakmak için mola veriyoruz. Yemeğimizin ardından kale etrafında bulunan Türk sokakları ve Hünkâr camiini gördükten sonra Tiran Havalimanına geçiyoruz. Bagaj pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Air Albania Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket ediyoruz. Varışımızla beraber siz değerli misafirlerimizle bir sonraki turumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:

- Air Albania tarifeli seferi ile İstanbul – Tiran – İstanbul hatlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
- 4* Otellerde 7 gece konaklama
- Otellerde alınacak olan 7 sabah kahvaltısı
- Otellerde alınacak olan 4 akşam yemeği
- Üsküp'te lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği
- Saraybosna'da lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği
- Yemekli müzikli ve eğlenceli Makedon Gecesi
- Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler
- Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri
- Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri
- Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri
- Check point ve otopark ücretleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

- Kişisel ve ekstra harcamalar
- Öğlen Yemekleri
- Yemekler sırasında alınan içecekler
- Yurt dışı çıkış harcı
- İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri
- Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler
- Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
- Seyahat Güvence Paketi

Hareket Tarihleri	DBL PP	SNG	7 - 12 Yaş	3 - 6 Yaş	0 - 2 Yaş
06.04.2024	849,00 EUR	1049,00 EUR	819,00 EUR	799,00 EUR	199,00 EUR
13.04.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
20.04.2024	549,00 EUR	749,00 EUR	519,00 EUR	499,00 EUR	199,00 EUR
27.04.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
04.05.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
11.05.2024	599,00 EUR	799,00 EUR	569,00 EUR	549,00 EUR	199,00 EUR
18.05.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
25.05.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
01.06.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
08.06.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
15.06.2024	699,00 EUR	899,00 EUR	669,00 EUR	649,00 EUR	199,00 EUR
22.06.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
29.06.2024	549,00 EUR	749,00 EUR	519,00 EUR	499,00 EUR	199,00 EUR
06.07.2024	599,00 EUR	799,00 EUR	569,00 EUR	549,00 EUR	199,00 EUR
13.07.2024	599,00 EUR	799,00 EUR	569,00 EUR	549,00 EUR	199,00 EUR
20.07.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
27.07.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
03.08.2024	599,00 EUR	799,00 EUR	569,00 EUR	549,00 EUR	199,00 EUR
10.08.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
17.08.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
24.08.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
31.08.2024	599,00 EUR	799,00 EUR	569,00 EUR	549,00 EUR	199,00 EUR
07.09.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
14.09.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
21.09.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
28.09.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
05.10.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
12.10.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
19.10.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR
26.10.2024	499,00 EUR	699,00 EUR	469,00 EUR	449,00 EUR	199,00 EUR